60

6.1具有独立承担民事责任的能力（持有有效的营业执照、税务登

记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照）

61

6.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供 2023年度或

2024年度财务审计报告，成立时间不足的提供基本户银行近三个月

内出具的资信证明）

2023年审计报告

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

6.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（供应商自行作

出承诺）

本人 杨德民 （法定代表人） 410105195806051031 （身份证号码）代表本公司河南省

城乡规划设计研究总院股份有限公司（公司名称）在此郑重承诺，具备本项目 信阳市自然资源

和规划局浉河分局107国道以西及十八大街、信应路两侧区域控制性详细规划编制研究项目（项

目名称）履行合同所必须的设备和专业技术能力证明。

本人愿为此声明的真实性负责，如有欺骗、隐瞒、谎报等行为，本人及参与投标人员愿

意承担所有由此引起的法律后果，并接受有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

特此声明！

专业设备配置

本项目拟投入的主要设备和仪器一览表

序号 设备/仪器名称 型号 数量 备注

1 电脑 三星台式机 20台 无

2 笔记本电脑 联想 4台 无

3 投影仪 松下 4台 无

4 打印机 惠普 3台 无

5 绘图仪 HP 2台 无

6 高速出图机 KIP2720E 1台 无

7 高清扫描仪 惠普 1台 无

8 数码相机 佳能 2部 无

9 汽车 奔驰商务、捷龙、探险者 3辆 无

96

公司持有城乡规划编制甲级、市政（燃气工程、轨道交通工程除外）行业甲级、市政行

业（城镇燃气工程）专业甲级、建筑行业甲级、工程咨询专业资信甲级、风景园林工程设计专

项甲级、工程勘察（岩土工程）甲级、工程造价咨询甲级、工程监理甲级资质的综合性设计单

位。同时还持有电力行业设计、石油天然气行业、建筑智能化系统设计、固体废物处理处置工

程设计、水污染防治工程设计、农业综合开发生态工程设计、森林资源环境工程设计、营造林

工程设计、水利行业设计、土地规划、规划环境影响评价、压力管道设计、文物保护工程勘察

设计、旅游规划等多项资质。可承担各类城乡规划、市政工程（给水、排水、道路、公共交通、

桥梁、城市隧道、燃气、热力、环卫等专业）、建筑工程及风景园林工程、大数据应用等各类

工程设计与技术咨询工作。

单位名称（公章）：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2025年 6 月 17 日

97

6.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近半年任

意一个月依法缴纳税收和社会保障金的证明材料（依法免税或不

需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应证明文件））

1、二月份依法缴纳税收和社会保障金的证明材料

98

99

2、三月份依法缴纳税收和社会保障金的证明材料

100

101

3、四月份依法缴纳税收和社会保障金的证明材料

102

103

6.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记

录（供应商自行作出承诺）

本人 杨德民 （法定代表人） 410105195806051031 （身份证号码）代表本公司 河南省

城乡规划设计研究总院股份有限公司 （公司名称）在此郑重声明，在参加本次政府采购活动 信

阳市自然资源和规划局浉河分局107国道以西及十八大街、信应路两侧区域控制性详细规划编制

研究项目 （项目名称）前 3年内在经营活动中没有重大违法记录。本人愿为此声明的真实性负

责，如有欺骗、隐瞒、谎报等行为，本人及参与投标人员愿意承担所有由此引起的法律后果，

并接受有关部门依据有关法律法规给予的处罚。

特此声明！

单位名称（公章）：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

法定代表人（签字或盖章）：

日期：2025年 6 月 17 日

104

6.6法律、行政法规规定的其他条件

致信阳市自然资源和规划局浉河分局及崇璟工程管理咨询有限公司（采购人及采购代理机构）：

我公司作为本次采购项目的供应商，根据磋商文件要求，承诺符合法律、行政法规规定的

其他条件。

供应商名称： 河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司 （单位电子签章）

法定代表人或授权代表： （电子签名或盖章）

日期： 2025 年 06 月 17 日

105

6.7供应商须具有城乡规划甲级资质

118

6.9根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题

的通知》（财库【2016】125号）的规定，对列入失信被执行人、

重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供

应商，拒绝参与本项目政府采购活动；供应商应通过“信用中国”

网站（www.creditchina.gov.cn）查询“失信被执行人”、“重大税

收违法失信主体”，中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询“政

府采购严重违法失信行为记录名单”渠道查询自身信用记录，提供

查询网页截图

1、失信被执行人

119

120

2、重大税收违法失信主体

121

3、政府采购严重违法失信行为记录名单

122

6.10 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得同时参加同一合同项下的政府采购活动；【须提供加盖投

标单位公章的“全国企业信用信息公示系统”中查询的相关股东信

息】。

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

229

7.6 供应商认为需要的其它资料

1.业绩

2022年以来承担控制性详细规划项目一览表

序号 项目名称 合同签订时间

1
豫东南高新技术产业开发区起步区控

制性详细规划及城市设计

2022年 7 月 25日

2

固始县先进制造业开发区国土空间规

划（2022-2035 年） 及淮南园控制性

详细规划

2024年 6 月 18日

3
长垣市自然资源和规划局长垣市中心

城区单元控制性详细规划项目

2024年 11月 12日

4
民权县国土空间规划编制研究中心民

权县中心城区控制性详细规划项目

2023年 12月 25日

5
汝南县国土空间规划城市体检评估及

县开发区控制性详细规划项目

2023年 1 月 7日

6 原阳县部分地块控制性详细规划 2022年 7 月 1日

7
方城县自然资源局方城县中心城区控

制性详细规划编制项目第二标段

2023年 11月 17日

230

附中标通知书及合同扫描件

1、豫东南高新技术产业开发区起步区控制性详细规划及城市设计

231

232

233

234

235

236

237

2、固始县先进制造业开发区国土空间规划（2022-2035 年） 及淮南园控制性详细规划

238

239

240

241

242

243

244

3、长垣市自然资源和规划局长垣市中心城区单元控制性详细规划项目

245

246

247

248

249

250

251

252

4、民权县国土空间规划编制研究中心民权县中心城区控制性详细规划项目

253

254

255

256

257

258

259

260

5、汝南县国土空间规划城市体检评估及县开发区控制性详细规划项目

261

262

263

264

265

266

267

268

6、原阳县部分地块控制性详细规划

269

270

271

272

273

274

7、方城县自然资源局方城县中心城区控制性详细规划编制项目第二标段

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

2.荣誉

1、河南省城市更新规划编制导则

2、古荥大运河文化区综合安置区（一期）控制性详细规划

287

3、《新乡县中心城区城市修补专项规划》

4、河南省村庄规划导则（试行）

288

5、河南省黄河干流沿线国土空间开发保护及管控政策研究

6、河南省黄河生态廊道建设规划（2020-2025）

289

7、河南省乡镇国土空间规划编制导则

8、信阳市平桥老城区控制性详细规划

290

9、新县历史文化名城保护规划(2021-2035 年)

10、信阳市中心城区停车设施专项规划(2022-2035 年)

291

11、豫东南高新技术产业开发区海绵城市专项规划(2022-2035 年)

292

3.实力

1、环境管理体系认证证书

293

2、职业健康安全管理体系认证证书

294

3、质量管理体系

	一、磋商函及磋商函附录
	二、法定代表身份证明
	三、授权委托书
	四、实施方案
	4.1项目背景
	1.国家建立国土空间规划体系
	2.国土空间规划体系中详细规划的新职能
	3.新体系赋予新作用

	4.2政策解读
	1.自然资源部《关于加强国土空间详细规划工作的通知》
	2.中共河南省委河南省人民政府《关于建立国土空间规划体系并监督实施的实施意见》
	3.河南省自然资源厅《河南省城镇控制性详细规划编制审批规程（试行）》
	4.河南省自然资源厅《关于加强城镇控制性详细规划工作的通知》
	5.河南省自然资源厅《关于加快推进城镇详细规划工作的通知》
	6.河南省自然资源厅《河南省城镇开发边界内详细规划单元划分指南（试行）》

	4.3现状分析
	1.信阳市概况
	2.规划片区概况
	3.上位规划传导

	4.4规划理念
	1.城市设计与数字化结合
	2.弹性理念
	3.生态发展理念
	4.经济可持续发展
	5.绿色交通理念
	6.服务功能现代化
	7.以人为本
	8.地方特色化

	4.5方案构思
	1.规划思路
	2.用地布局规划
	3.公共服务设施规划
	4.道路交通规划
	5.基础设施建设
	6.水系绿地规划构思
	7.城市设计引导构思
	8.安全韧性系统
	9.地块划分与控制

	4.6人员分工及工作进度计划
	1.保证项目质量的技术力量和人员资源安排
	2.工作进度计划

	4.7项目质量目标及保障措施
	1.项目质量目标
	2.项目质量目标保障措施

	4.8项目难点、关键点分析及解决措施
	1.项目研究难点及关键过程分析
	2.解决措施

	4.9服务承诺
	1.后续服务工作内容
	2.后续服务保障制度

	五、项目管理机构
	六、资格证明材料
	供应商基本情况表
	6.1具有独立承担民事责任的能力（持有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执
	6.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2023年度或2024年度财务审计报告，成立时间不
	6.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（供应商自行作出承诺）
	6.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供近半年任意一个月依法缴纳税收和社会保障金的证明材
	6.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（供应商自行作出承诺）
	6.6法律、行政法规规定的其他条件
	6.7供应商须具有城乡规划甲级资质
	6.8供应商拟派项目负责人须具有国家注册城乡规划师资格和高级工程师职称（提供近一年内连续6个月的社
	6.9根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125号）的
	6.10 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加同一合同项下的政府采购

	七、其他材料
	7.1反商业贿赂承诺书
	7.2中小企业声明函（工程、服务）
	7.3残疾人福利性单位声明函
	7.4投标承诺函
	7.5采购代理服务费承诺函
	7.6供应商认为需要的其它资料
	1.业绩
	2.荣誉
	3.实力